[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

5 заседание

от «22»  июня  2016 г.  № 67
Об отмене решения   Собрания   депутатов           Кунашакского муниципального района от 21.07.2010 года №80 «Об утверждении положения «Об административной комиссии при администрации Кунашакского  муниципального района»

На основании пункта 5 части 2 статьи 10 Закона Челябинской области от 27.05.2010г. №583-ЗО «Об административных комиссиях», предписания Главного Управления юстиции Челябинской области от 06.06.2016г. №01-20/1799, Уставом Кунашакского муниципального района,  Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Отменить решение   Собрания   депутатов           Кунашакского муниципального района от 21.07.2010 года №80 «Об утверждении положения «Об административной комиссии при администрации Кунашакского  муниципального района»;

2.Признать утратившим силу решения Собрания депутатов           Кунашакского муниципального района от 14.08.2013 года №80 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»; от 24.12.2014г. № 120 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 14.08.2013г. № 80 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»; от 12.08.2015г. № 82 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 14.08.2013г. № 80 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Председатель

Собрания депутатов                                                                          А.В.Платонов
PAGE
2